云发改投〔2022〕1094号

云阳县发展和改革委员会

关于云阳县黄石镇月亮街至桐子园外侧库岸

安全防护工程投资概算的批复
云阳北城建设有限公司：

你单位《关于审批云阳县黄石镇月亮街至桐子园外侧库岸安全防护工程投资概算的请示》（云阳北城文〔2022〕112号）收悉。根据县住房城乡建委《关于云阳县黄石镇月亮街至桐子园外侧库岸安全防护工程项目初步设计的批复》（云住房城乡建委〔2022〕280号）和长江勘测规划设计研究有限责任公司编制的《云阳县黄石镇月亮街至桐子园外侧库岸安全防护工程初步设计概算》，结合县财政投资评审中心出具的《关于云阳县黄石镇月亮街至桐子园外侧库岸安全防护工程概算投资的评审报告》，经研究，原则同意工程投资概算编制的原则、方法和定额。现就云阳县黄石镇月亮街至桐子园外侧库岸安全防护工程投资概算批复如下：

一、项目名称：云阳县黄石镇月亮街至桐子园外侧库岸安全防护工程
二、项目业主：云阳北城建设有限公司
三、项目代码：2208-500235-04-01-171806

四、主要建设内容及规模：起点位于黄石镇月亮街，止点位于黄石镇桐子园，库岸全长约1.5Km，对库岸进行防护加固，对岸线环境进行综合整治，植生块护坡、挡土墙、游步道、下河梯道、植被恢复、箱涵等建设工程。
五、工程投资概算及资金来源：项目总投资7061.48万元，其中工程建设费用5979.9万元，工程建设其他费用745.32万元，基本预备费用336.26万元。资金来源为申请三峡后续工作专项资金及业主自筹。
请根据有关规定和要求，积极落实项目建设资金，在实施过程中要严格控制规模和标准，确保不突破核定的总投资概算。

云阳县发展和改革委员会

2022年12月30日

抄送：县财政局，县审计局，县统计局。

云阳县发展和改革委员会办公室           2022年12月30日印发
— 2 —

— 1 —